Diário Oficial do Município de São Rafael/RN
Instituído Pela Lei N° 261 de 06 de Outubro 2009

Administração do Excelentíssimo Senhor Reno Marinho de Macêdo Souza
ANO XVI–Edição Extra 1618 – São Rafael/RN Quinta-feira, 21 de Março de 2024

Rua Juvêncio Soares, 3299 – Centro – São Rafael/RN – CEP 59518-000

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

 Página 1                                                              Edição Extra Nº 1618 – 21/03/2024                                          Diário Oficial do Município de São Rafael/RN

PROCESSO Nº 33/2024

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 09/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAFAEL/RN

CNPJ: 08.085.417/0001-06

CONTRATADO(A): COOPERATIVA DE PROFISSIONAIS E

SERVICOS DE ASSISTENCIA SOCIAL – COOPSUAS

CNPJ: 42.717.812/0001-00

OBJETO: INSCRIÇÃO DOS SERVIDORES GILDEONE JERONIMO

DE SOUZA E MAGNA TEIXEIRA DE SOUZA TRAJANO,

REPRESENTANDO O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL DE SÃO RAFAEL RN, NO 2º SEMINÁRIO NORDESTE DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL 2024, CUJO TEMA É "O SUAS E O PERÍODO

ELEITORAL: LIMITES E DESAFIOS PARA UM FUNCIONAMENTO

ADEQUADO", A SER REALIZADO NOS DIAS 21 E 22 DE MARÇO

DE 2024.

VALOR GLOBAL: R$ 1.300,00 (um mil e trezentos reais)

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 14.133/2021, Art. 74, III, f (PNCP)

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

UNIDADE.: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

AÇÃO: 2046 - Apoio a Gestão Descentralizada do SUAS

NATUREZA: 3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA

JURÍDICA

FONTE: 16600000 - Transferência de Recursos do Fundo Nacional de

Assistência Social - FNAS

UNIDADE.: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

AÇÃO: 2043 - Apoio a Gestão Descentralizada do Programa Bolsa Família

NATUREZA: 3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA

JURÍDICA

FONTE: 16600000 - Transferência de Recursos do Fundo Nacional de

Assistência Social - FNAS

São Rafael/RN, 19 de março de 2024

RENO MARINHO DE MACÊDO SOUZA

Prefeito Municipal.

CONTRATANTE

COOPERATIVA DE PROFISSIONAIS E SERVICOS DE

ASSISTENCIA SOCIAL - COOPSU

CNPJ: 42.717.812/0001-00

CONTRATADO

“SEM ATOS OFICIAIS NESTA DATA”

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

PUBLICAÇÕES DA CÂMARA

PODER LEGISLATIVO

PRESIDENTE: VER. DARLISON GONZAGA DE SOUZA

VICE-PRESIDENTE: VER. ROSALBA MARINHO DE MACEDO

SOUZA

1º SECRETÁRIO: VER. ELENILSON RODRIGUES DOS SANTOS

2º SECRETÁRIO: VER. FÁBIO COSTA VALE

BIÊNIO: 2023/2024